

# Søren Hovgaard Johansen Holding ApS

Åstien 4, 7800 Skive

CVR-nr. 30 72 91 61

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

---

Søren Hovgaard Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Søren Hovgaard Johansen Holding ApS Åstien 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 72 91 61
	Stiftet: 26. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Hovgaard Johansen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Associeret virksomhed</b>	Bycon ApS, Syddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber samt formueanbringelse, herunder investering i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747 t.kr. mod 940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.901</b>	<b>-19.928</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	103.506	210.407
Andre finansielle indtægter	857.820	970.232
Øvrige finansielle omkostninger	-13.815	-15.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>930.610</b>	<b>1.145.389</b>
Skat af årets resultat	-183.502	-205.712
<b>Årets resultat</b>	<b>747.108</b>	<b>939.677</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.506	210.407
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	530.602	618.670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>747.108</b>	<b>939.677</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.346.631	1.243.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.346.631	1.243.125
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.346.631</b>	<b>1.243.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.498	10.088
Tilgodehavender i alt	10.498	10.088
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.093.858	12.309.226
Værdipapirer i alt	16.093.858	12.309.226
Likvide beholdninger	343.340	3.598.853
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.447.696</b>	<b>15.918.167</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.794.327</b>	<b>17.161.292</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.284.131	1.180.625
Overført resultat	16.030.126	15.499.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.552.257</b>	<b>16.915.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	138.961	146.233
Anden gæld	88.109	84.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.070	245.543
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>242.070</b>	<b>245.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.794.327</b>	<b>17.161.292</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>16.093.858</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>414.897</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>